

сер № 2»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	5	5	0	0	0	5	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	6	6	0	0	0	6	0	0	0	
из них женщин	5	5	0	0	0	5	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Инди-виду-альный номер рабо-чего ме-ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффектив- ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	Отделение платных меди- цинских услуг	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
87		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
72	Дополнительные рабочие места медицинского персо- нала	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
82	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Венерологическое отделение	-																					
	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

4	Старшая медицинская сестра Центр лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
83	Заведующий клинико-диагностической лабораторией-врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 30.06.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по

медицинской части

(должность)



Петров Дмитрий Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.08.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медицинская сестра

(должность)



Шмидт Елена Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.08.2025
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



Азаров Сергей Павлович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.08.2025
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5394

(№ в реестре)



Ялкина Юлия Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.06.2025
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Кожно-венерологический диспансер № 2»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Отделение платных медицинских услуг					
87. Врач-уролог	Биологический: соблюдение требований СанПиН 3.3686-21 "Санитарно-эпидемиологические требования по профилактике инфекционных болезней."				
Дополнительные рабочие места медицинского персонала					
72. Медицинская сестра	Биологический: соблюдение требований СанПиН 3.3686-21 "Санитарно-эпидемиологические требования по профилактике инфекционных болезней."				
Венерологическое отделение					
82. Врач-эпидемиолог	Биологический: соблюдение требований СанПиН 3.3686-21 "Санитарно-эпидемиологические требования по профилактике инфекционных болезней".				
4. Старшая медицинская сестра	Биологический: соблюдение требований СанПиН 3.3686-21 "Санитарно-эпидемиологические требования по профилактике инфекционных болезней".				
Центр лабораторной диагностики					
83. Заведующий клинико-диагностической лабораторией-врач клинической лабораторной диагностики	Биологический: соблюдение требований СанПиН 3.3686-21 "Санитарно-эпидемиологические требования по профилактике инфекционных болезней".				

Дата составления: 30.06.2025